
— 5056 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 48

1016

UCHWA£A Nr XIX/198/08 RADY MIEJSKIEJ �MIGLA

z dnia 31 stycznia 2008 r.

w sprawie zmiany Statutu O�rodka Pomocy Spo³ecznej w �miglu

Poz. 1016, 1017

Na podstawie art. 20 ust. 2 w zwi¹zku z art. 238 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U.
z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) oraz §16 Statutu
O�rodka Pomocy Spo³ecznej w �miglu, Rada Miejska �migla
uchwala co nastêpuje:

§1. W statucie O�rodka Pomocy Spo³ecznej w �miglu,
uchwalonym Uchwa³¹ Rady Miejskiej �migla Nr XLIV/431/06
z dnia 22 czerwca 2006 r. wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) w §3 punkt 2 otrzymuje nastêpuj¹ce brzmienie:

�2. O�rodek ma siedzibê w �miglu przy ul. Ko�ciañ-
skiej 1.�

2) §10 otrzymuje brzmienie:

�Obs³ugê ksiêgowo-finansow¹ O�rodek prowadzi sa-
modzielnie natomiast obs³uga kasowa O�rodka pro-
wadzona jest przez Urz¹d Miejski �migla�.

§2. Wykonanie niniejszej Uchwa³y powierza siê Burmi-
strzowi �migla.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej �migla

(�) Jan Józefczak

1017

UCHWA£A Nr XIX/208/08 RADY MIEJSKIEJ �MIGLA

z dnia 31 stycznia 2008 r.

 
w sprawie nadania nazwy parkowi w �miglu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 ze zmianami) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Parkowi zlokalizowanemu w �miglu pomiêdzy
ul. Reymonta i ul. Lipow¹ nadaje siê nazwê: Park Barbary
Ch³apowskiej

§2. Mapa wyznaczaj¹ca po³o¿enie tego parku stanowi
za³¹cznik Nr 1 do niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
�migla.

§4. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od jej og³oszenia.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej �migla

(�) Jan Józefczak



— 5057 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 48 Poz. 1017


